
 光大风电（宁武）有限公司赵家山风电场 Z02 风机变压器

更换服务 询价公告 

   光大风电（宁武）有限公司因建设/经营需要，现对光大风电（宁武）有限公司赵家山

风电场 Z02 风机变压器更换服务进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2157 

二、采购项目名称：光大风电（宁武）有限公司赵家山风电场 Z02 风机变压器更换服务 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：本次招标范围包括但不限于： 

1、供应商负责赵家山风电场 Z02 风机（G97-2MW）变压器（型号：DTE 2350/36，重量约：

5230kg）更换服务。 

2、供应商负责将 Z02 风机变压器拆除及吊下，并将旧变压器运输至赵家山升压站内指定地

点，供应商负责旧变压器的装卸工作。 

3、变压器备件位于赵家山升压站内，供应商负责 Z02 风机变压器备件的装卸、运输、吊装、

安装及调试工作（含新装变压器的绝缘、值阻测试等），并最终保证 Z02 风机变压器正常

投入运行。 

4、供应商所使用主吊各项检验检测证书均在有效期内，且必须满足本次吊装服务的安全要

求。 

5、本次服务所需吊车、工具、专用吊具、工装、人员（含食宿）、车辆及倒运车辆等均由

供应商负责，且所有费用都应包含在投标总价中。 

6、供应商投标前，可到场确认 Z02 风机变压器、风机通行道路及吊装场地等相关信息；吊

车入场所经村镇、企业的道路协调及维修平整、损坏植被恢复均由供应商负责，所涉及的全

部费用均包含在投标总价中。 

7、Z02 风机变压器吊装调试完成后变压器 6 个月内运行稳定，且提供 1 年质保期。 

8、质保期内因吊装方案等非采购人人为原因造成的损坏，由供应商免费维修，并赔偿采购

人因此造成的直接损失和间接损失。 



9、因供应商原因造成工期延误，由供应商承担采购人直接损失和间接损失。 

10、本服务实行安全保证金制度，安全保证金为服务费的 10%。该保证金由供应商在本合

同签订后 7 日内向采购人提交。供应商逾期不提交的，采购人有权解除本合同或在应支付给

供应商的服务费中扣除。本合同履行完毕,供应商没有任何违章行为且没有发生任何事故的，

采购人应在接到供应商申请后的 15 个工作日内将剩余安全保证金(如有)退还供应商。在合

同履行期间供应商如有违章行为或发生事故的，采购人按本合同附件扣除相应的罚款，本合

同履行完毕后 15 个工作日内采购人将剩余安全保证金(如有)退回供应商。安全保证金不足

以支付罚款的，采购人有权就不足部分继续追究供应商责任。罚款或安全保证金均不能替代、

减轻或免除供应商对因安全事故受损应承担的侵权责任或违约责任。本款所称“罚款属于违

反合同责任的违约金性质，不应理解为行政处罚性质的惩罚性罚金。 

11、供应商在入场作业前需提供如下资料： 

法人授权代表委托书(原件)；企业安全生产管理机构、安健环管理制度、高风险作业管理制

度；供应商作业人员社保缴费清单；雇主责任险、意外伤害险或安全生产责任险(投保职业

分类为 5-6 类，单项保额不低于 120 万元/人)；供应商负责人和作业现场安全管理员安全资

格证书复印件；供应商申报全部人员名单、职位、年龄、联系电话，全员身份证复印件(用

工年龄不超过法定退休年龄且满足合同约定的要求)；体检报告(一年内)；工器具清单，安全

工器具。  

12、按照财政部税法相关规定，本次服务应按照“建筑服务”缴纳增值税，本次服务报价税

率应按 9%报价。    

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

3、供应商具有独立订立合同的法人资格。 

4、供应商具有能满足招标的服务供应能力。 



5、供应商具有安全生产许可证。现场作业人员需持证上岗，且证书必须在有效期内。 

6、供应商所使用主吊各项检验检测证书均在有效期内，且必须满足本次吊装服务的安

全要求。 

7、 财务要求：供应商具有一定的资金垫付能力，银行资信记录和财务状况良好，不得

处于被责令停业、财产被接管或冻结的情况。 

8、业绩要求：自 2021 年 1 月 1 日至投标截止日，供应商至少具有 2 个 2MW 及以上风

电机组机舱内大部件更换已完成的合同业绩（合同、验收证明内容完整），并具有履行合同

所必需的服务供应和专业技术能力（必须满足国家有关安全、环保等强制性法规、标准的要

求）。 

业绩证明文件包括但不限于：合同首页、服务范围、合同双方盖章的签署页，按招标文

件要求提供以上合同业绩清单及验收证明文件。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 04 月 25 日 10 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大风电（宁武）有限公司  

地    址：山西省忻州市宁武县凤凰西街 113 号  

联 系 人：叶建邦  

电    话：18234579147  

电子邮箱：ye_jb@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 



 

                                              2024 年 04 月 20 日 

 


	光大风电（宁武）有限公司赵家山风电场Z02风机变压器更换服务 询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2157
	二、采购项目名称：光大风电（宁武）有限公司赵家山风电场Z02风机变压器更换服务
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：本次招标范围包括但不限于：
	1、供应商负责赵家山风电场Z02风机（G97-2MW）变压器（型号：DTE 2350/36，重量约：5230kg）更换服务。
	2、供应商负责将Z02风机变压器拆除及吊下，并将旧变压器运输至赵家山升压站内指定地点，供应商负责旧变压器的装卸工作。
	3、变压器备件位于赵家山升压站内，供应商负责Z02风机变压器备件的装卸、运输、吊装、安装及调试工作（含新装变压器的绝缘、值阻测试等），并最终保证Z02风机变压器正常投入运行。
	4、供应商所使用主吊各项检验检测证书均在有效期内，且必须满足本次吊装服务的安全要求。
	5、本次服务所需吊车、工具、专用吊具、工装、人员（含食宿）、车辆及倒运车辆等均由供应商负责，且所有费用都应包含在投标总价中。
	6、供应商投标前，可到场确认Z02风机变压器、风机通行道路及吊装场地等相关信息；吊车入场所经村镇、企业的道路协调及维修平整、损坏植被恢复均由供应商负责，所涉及的全部费用均包含在投标总价中。
	7、Z02风机变压器吊装调试完成后变压器6个月内运行稳定，且提供1年质保期。
	8、质保期内因吊装方案等非采购人人为原因造成的损坏，由供应商免费维修，并赔偿采购人因此造成的直接损失和间接损失。
	9、因供应商原因造成工期延误，由供应商承担采购人直接损失和间接损失。
	10、本服务实行安全保证金制度，安全保证金为服务费的10%。该保证金由供应商在本合同签订后7日内向采购人提交。供应商逾期不提交的，采购人有权解除本合同或在应支付给供应商的服务费中扣除。本合同履行完毕,供应商没有任何违章行为且没有发生任何事故的，采购人应在接到供应商申请后的15个工作日内将剩余安全保证金(如有)退还供应商。在合同履行期间供应商如有违章行为或发生事故的，采购人按本合同附件扣除相应的罚款，本合同履行完毕后15个工作日内采购人将剩余安全保证金(如有)退回供应商。安全保证金不足以支付罚款的，...
	11、供应商在入场作业前需提供如下资料：
	法人授权代表委托书(原件)；企业安全生产管理机构、安健环管理制度、高风险作业管理制度；供应商作业人员社保缴费清单；雇主责任险、意外伤害险或安全生产责任险(投保职业分类为5-6类，单项保额不低于120万元/人)；供应商负责人和作业现场安全管理员安全资格证书复印件；供应商申报全部人员名单、职位、年龄、联系电话，全员身份证复印件(用工年龄不超过法定退休年龄且满足合同约定的要求)；体检报告(一年内)；工器具清单，安全工器具。
	12、按照财政部税法相关规定，本次服务应按照“建筑服务”缴纳增值税，本次服务报价税率应按9%报价。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-04-22T10:17:27+0800
	location
	szca




